Муниципальное бюджетное  образовательное  учреждение

Покровская основная общеобразовательная  школа

Приказ

12. 01.2015                                                                                       № 4
          Об утверждении плана  мероприятий  по обеспечению введения федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования  в ОУ
    На основании приказов  Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 декабря 2010 г. № 1897 «Об утверждении и введении федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования»;  от 29.12.2014 №1644 «О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от17.12.2010г №1897  ;  на основании решения педагогического совета от 29.12.2014г протокол №2     и в  целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с   ФГОС ООО
                                                      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план-график мероприятий МБОУ Покровской  ООШ по обеспечению введения федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования  (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                    Т.Н.Сентюрина
С приказом ознакомлены: